Alla Ditta SA.NI MEDICAL SRL UNIPERSONALE Via Mincio,1-64026 ROSETO DEGLI ABRUSSI (TE)-P.I. 

01769780675 

2. di indicare  il CIG: ZE63CB88CA in tutte le fasi relative alla presente; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa  di  €   2.653,50 (duemilaseicentocinquantatre/50) più IVA 583,77 per un 

totale complessivo di € 3.237,27 (tremiladuecentotrentasette/27),   al  Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – 

categoria e voce di destinazione  A1/3 Funzionamento Amministrativo Generale; 

4. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla